
CÓDIGO OBJETO VALOR INIC. MODALIDAD PROCEDIMIENTO
FECHA 

REGISTRO
FECHA ACTA

CONTRATO CONTRATO CONTRATO SELECCIÓN CAUSAL CONTRATO INICIO

130

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$2.400.000 27 49762404
LIA FUENTES 

ARIÑO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

10:53:55 a.m.
04/05/2020

131

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO GENERAL PARA EL

PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE

CONSULTA EXTERNA, URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA E.S.E

HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA Y OTRAS

ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADA CON PLENA AUTONOMIA

TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.

$4.200.000 27 56053784
NORIS VENCE 

ARGOTE

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

11:11:49 a.m.
04/05/2020

132

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE CONSULTA EXTERNA, URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE

HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS

ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA

TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$5.200.000 27 1123732228

LISETH 

ANGELICA 

ESCOBAR PABON

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

11:24:04 a.m.
04/05/2020

133

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$1.100.000 27 1032386359

LILIA MANUELA 

LESPORT 

FERNANDEZ

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

11:33:03 a.m.
04/05/2020

134

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$1.600.000 27 5172961
ADALBERTO 

ROYS LOPEZ

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

11:41:02 a.m.
04/05/2020

135

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$1.400.000 27 1143345443

EINER JOSE 

GARCIA 

RODRIGUEZ

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

11:47:44 a.m.
04/05/2020

CONTRATISTAS
TIEMPO 

EJECUCIÓN



136

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$2.400.000 27 5165272
JUAN ANDRES 

JOIRO FARFAN

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

11:54:45 a.m.
04/05/2020

137

PRESTACION DE SERVICIOS COMO MEDICO PARA EL DESARROLLO

DEL PROCESO MISIONAL DE LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES

DE URGENCIAS Y HOSPITALIZACION EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS

DE EL MOLINO LA GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN

ASIGNADAS. CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$4.200.000 27 56097584
DAYANA ELSA 

MONTERO DAZA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

12:00:51 p.m.
04/05/2020

138

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LA

CONDUCCION DE AMBULANCIA PARA TRASALDO BASICO DE

PACIENTES EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA

GUAJRIA Y OTRAS ACTIVIDADES QUE LE SEAN ASIGNADAS. CON

PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMNISTRATIVA Y FINANCIERA.

$ 950.00 27 1123731149

SIMON 

MONTENEGRO 

BAQUERO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

12:06:59 p.m.
04/05/2020

139

PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A LA

CIUDAD DE RIOHACHA CON EL FIN DE REALIZAR DILIGENCIAS

OFICIALES.

$2.280.000 27 85450635
EDGARDO DIAZ 

GUETTE

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

12:16:23 p.m.
04/05/2020

140

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS

EQUIPOS DE COMPUTO DE PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL SAN

LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA

$1.330.000 27 5172370

MOSCOTE 

VANEGAS 

GABRIEL MOISES

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

12:19:17 p.m.
04/05/2020

141

SERVICIO DE LIMPIEZA Y REMOCION DE ESCOMBROS DE LAS AREAS

EXTERNAS FRENTE Y PATIO DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL

MOLINO LA GUAJRIA

$ 220.00 27 15172136
JUAN MIGUEL 

ULLOA ORTA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

12:20:54 p.m.
04/05/2020

OC-0017

SUMINISTROS DE PRODUCTO FARMACEUTICO, MATERIAL MEDICO

QUIRURGICO, PARA APOYAR A LAS AREAS DE URGENCIAS,

HOSPITALIZACION Y LABORATORIO CLINICO Y ELEMENTO DE

PROTECCION PERSOAL EPP PARA USO DEL PERSONAL ASISTENCIAL

DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA

$10.089.810 27 900303927

LA FE 

DISTRIBUCIONES 

MDICAS

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

11:00:13 a.m.
04/05/2020

OC_0018

COMPRA DE ELEMENTO DE PROTECCION PERSOAL EPP PARA USO

DEL PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO DE LA ESE HOSPITAL

SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA POR ELA EMERGENCIA

SANITARIA COVID19

$3.700.850 27 77172444

RODRIGO 

ALBERTO DAZA 

CATAÑO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

2:37:58 p.m.
04/05/2020

OC_0019

SUMINISTRO DE MATERIALES PARA USO DEL AREA ASISTENCIAL Y

MATERIALES DE CAFETERIA PARA USO DE LA ESE HOSPITAL SAN

LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA

$ 818.00 27 17972436
JORGE LUIS 

LOPEZ CASICOTE

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

5/06/2020 

2:44:55 p.m.
04/05/2020






